
1

РЕСПУБЛИКА  
А Т Н И Н С К И Й 1 

ИСПОЛНИТЕЛЬ!
422750, село B o j  

Советская, д

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  
ӘТНӘ РАЙОНЫ НЫ Ң  

БАШ КАРМ А КОМИТЕТЫ
422750, Олы Әтнэ авылы, Совет урамы., 

38нче йорт

Тел./факс: 8(84369)21020, E-mail: atnva@tatar.ru. сайт: atnya.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

£ $  ” OLAtxU 2022 г. № JJS

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные организации, 
реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские 
сады)» в Атнинском муниципальном районе Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №  210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», приказом министерства образования 
и науки Республики Татарстан под-1417/21 от 06.11.2021 «Об утверждении примерной формы 
Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, 
постановка на учет и зачисление детей в образовательные организации, реализующие основную 
образовательную программу дошкольного образования (детские сады)» Атнинский районный 
исполнительный комитет постановляет:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной 
услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные 
организации, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования 
(детские сады)» в Атнинском муниципальном районе Республики Татарстан.

2. Признать утратившим силу:
Постановление Атнинского районного исполнительного комитета Республики Татарстан 

№ 579 от 28.12.2021г. «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 
образовательные организации, реализующие основную общеобразовательную программу 
дошкольного образования (детские сады) в Атнинском муниципальном районе Республики 
Татарстан».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника МКУ
«Отдел образования» А

Руководитель:

ого исполнительного комитета

А.Ф.Каюмов

*

mailto:atnva@tatar.ru

